

Skjemaet skal utgjøre side 1 i søknaden. Lag helst én fil av skjema, søknad og eventuelle vedlegg. Det forutsettes at man ved innsendelse av søknaden er innforstått med våre retningslinjer for tilskudd. Disse er tilgjengelig på www.bsa.oslo.kommune.no eller ved henvendelse på telefon 02 180 eller e-post til postmottak@bsa.oslo.kommune.no.

Søknadsdato	01.02.2013
Søkerens navn	
SKEID FOTBALL	
Kontonummer	Organisasjonsnummer
1609.04.69111	994 186 353
Postadresse	
POSTBOKS 5 – GREFSEN, 0409 OSLO	
E-postadresse	Telefonnumre
skeidfotball@skeid.no	91103557
Leders navn og e-postadresse	Telefonnumre
PER EGIL NYGÅRD	93436810
Eventuell annen kontaktperson	Funksjon
GLENN LARSEN	KONSULENT
Antall medlemmer pr 31. 12:	93
Av disse, antall bosatt i bydelen:	Ca 70
Andre man har søkt støtte, oppgi navn og beløp	

Den vedlagte søknaden SKAL inneholde:

- en beskrivelse av organisasjonen
- en beskrivelse av formål (aktivitet, målgrupper etc)
- siste års regnskap med balanse og årsmelding
- søknadsbeløp og kontonummer* for eventuell utbetaling

Bydel Sagene
Postboks 4200 Nydalen
0401 Oslo

Oslo 01.02.2013

Skeid Fotballs søknad om tilskudd til driftsstøtte i 2013

Skeid Fotball består av tre lag. Ett A-lag i 3. div, 2.-lag i fjerde divisjon og Junior Elite i G13-19 Interkrets. Skeid Fotball er en egen juridisk enhet som har som mål å sørge for at klubben Skeid fortsetter å utvikle gode fotballspillere. For at Skeid Fotball skal være en attraktiv klubb som legger til rette for unge spillere, samt være spydspissen for Allianseidrettslaget Skeid sitt arbeid, trengs det mye frivillig arbeidsinnsats. Etter nedrykket til 3. div i 2012 er store deler av driften og administrasjonen av Skeid Fotball tuftet på frivillig innsats. Klubben har ikke lenger en lønnet daglig leder og må støtte seg på frivillig innsats fra styremedlemmer, ildsjeler, trenere og spillere.

Denne søknaden gjelder frivillig innsats knyttet til driften av Skeid Fotball.

Arrangementer i regi av Skeid Fotball

Skeid Fotball har aktiviteter som involverer barn, ungdommer og voksne i Bydel Sagene. Her kan vi blant annet nevne:

- Fotballskole, et tilbud til alle barn i Oslo. Tilbudet har blitt svært populært og vi hadde i overkant av 200 barn påmeldt i 2012.
- Futsalskole: Nytt tilbud i 2013
- Seriekamper i 3. div: Vi har nå flyttet stadion til Nordre Åsen for å få bedre lokal tilhørighet
- Seriekamper Junior Elite: Spiller på Nordre Åsen og deltar i blant annet Norway Cup

Talentfabrikken

Skeid Fotball og Skeid omtales som «Talentfabrikken» for sin utvikling av gode, unge spillere. Der Skeid har legger vekt på utviklingsmuligheter for dem som ikke satser mot toppen, er Skeid Fotballs aktivitet mer knyttet mot de som ønsker å nå så langt som mulig som fotballspillere. Samarbeidet med Skeid gjør at klubbene utfyller hverandre og legger til grunn et helhetlig tilbud. Selv om Skeid Fotballs aktivitet er knyttet mer til utvikling av spillere er klubben helt avhengig av frivillig innsats. Uten foreldre og ildsjeler hadde vi ikke fått klubben til å gå rundt.

Klubbens spillere blir ivaretatt gjennom tett oppfølging fra trenere, støtteapparat og klubbledelse. I samarbeid med Skeid ivaretar en faglig oppdatering av trenere og ledere. I prosjektet «En ny verden», i regi av Hallvar Thoresen, rettleder en alle Skeid-trenere, med felles retningslinjer for trening, spillestil og fokusområder. Dette gjør det lettere for spillerne

å følge faste roller og ha en rød tråd . Skeid Fotball viderefører dette arbeidet og er en naturlig spydspiss for prosjektet.

Skeid Fotball har nå flyttet all aktivitet til Nordre Åsen etter å ha spilt kamper på Bislett de senere år. Selv om Allianseidrettslaget Skeid har gjort mye god anleggsutvikling, vil det fortsatt være behov for mye frivillig innsats å gjøre Nordre Åsen klar for å motta publikum til Skeid Fotballs kamper. Det trengs å etableres en kiosk, bygge gjerde rundt stadion, oppgradere garderobes, legge til rette for speakertjenester med mer.

Skeid Fotballs planlagte aktiviteter i 2013:

Seriekamper

Skeid Fotball arrangerer 13 seriekamper i 3. div på Nordre Åsen i løpet av 2013. Det er forventet et snitt på omtrent 400 besøkende på kampene. For å kunne gjennomføre et slikt arrangement kreves det mange frivillige. Oppgaver som kiosksalg, vakter, billettkontrollør, speaker, arrangementsansvarlig, ryddehjelp, servitør, ballgutter/jenter er alle oppgaver som gjennomføres av frivillige i klubben.

I tillegg arrangerer en hjemmekamper for Junior Elite G13-19 og vårt lag i 4. Divisjon.

Fotballskole

Hvert år arrangerer Skeid Fotball fotballskole for barn i Oslo. Fotballskolen gjennomføres første og siste uken av sommerferien, og har blitt mer populært for hvert år som går. Skeid Fotball har også utviklet et eget opplegg for jenter og har nærmest firedoblet antall jenter som deltar på Fotballskolen

Futsalskole

Nytt av 2013 er etablering av en futsalskole innendørs. Målet er å legge til rette en ny arena for aktivitet for barn og unge i blant annet Bydel Sagene.

Fadderordning

Spillere fra Skeid Fotball har i en årrekke vært involvert i fadderordningen. Det vil si at spillere trener yngre lag i allianseidrettslaget. Målet er å inspirere og være med på å utvikle barn og unge til å delta i barnefotballen.

Oppsummering

Aktiviteten i Skeid Fotball utløser et stort antall timer frivillig aktivitet i året. Det er vanskelig å regne seg frem til hva det totale antall timer er. Det er antatt at en hjemmekamp vil kreve ca 80 timer frivillig aktivitet.

Den største delen av den frivillige biten er likevel knyttet til driften av klubben. Klubben er nå uten daglig leder. I tillegg er lagleder for alle våre tre lag gjort på frivillig basis. Det gjør at mange oppgaver faller på personer med hjerte i Skeid Fotball. Skeid Fotball har et ønske om å kunne igjen ansette en daglig leder for å lette arbeidsmengden på mange av de frivillige i klubben. Støtte fra Bydel Sagene vil være et viktig bidrag til dette.

Rammebetingelser

Administrative ressurser

I 2012 spilte Skeid i 2. div. I 2013 spiller klubben i 3 div. Konsekvensen av det er et betraktelig lavere budsjett, samt at klubben må gå tilbake til at flere av oppgavene som må løses er enten lavt lønnet eller ulønnet. Det vil si at det vil være en tung belastning på frivillig ledelse og øvrige ansatte trenere. Budsjettet for 2013 vil være på ca 1/3 av budsjettet for 2012. Det benyttes per dags dato en konsulent i en mindre stilling for å holde den daglige driften gående. Den stillingen avvikles trolig i løpet av februar 2013.

Litt om økonomi

Økonomi i Skeid Fotball baserer seg på inntekter fra samarbeidspartnere, kamparrangement, dugnadsaktivitet, fotballskole, spillersalg og andre arrangementer i regi av Skeid Fotball. Vi får noe støtte fra Oslo Fotballkrets.

Søknad om støtte

På bakgrunn av dette søker Skeid Fotball om driftstøtte til tilrettelegging for drift av Skeid Fotball: kr 150 000

Tildelte midler kan overføres til Skeid Fotballs kontonummer: 1609.04.69111

Årsmelding og revisorgodkjent regnskap for 2011 er sendt inn tidligere. Skeid Fotball vil ettersende regnskap for 2012 når dette godkjennes på klubbens årsmøte i mars 2013.

Med vennlig hilsen

Glenn Larsen

Konsulent Skeid Fotball

Fra: Glenn Larsen[glenn@skeid.no]
Dato: 01.02.2013 14:14:35
Til: Øivind Hartmann
Kopi: POSTMOTTAK
Tittel: Søknad - Skeid Fotball

Hei Øivind,

vedlagt ligger søknad fra Skeid Fotball. Vi krysser fingrene og håper på positivt svar i 2013.

Ha en fin helg!

--

Med vennlig hilsen

Glenn Larsen
Skeid Fotball
Tlf 911 03 557